Página 1 de 1

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 009/2021

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E
SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - RETIFICAR a Portaria nº 006/2021, que publica o resultado do processo
seletivo para escolha dos residentes do Programa de Residência em Gestão Pública, conforme
edital 020/2020.

Art. 2º - A relação correta com os nomes listados em ordem alfabética e os órgãos
correspondentes, passa a ser:

Residente Órgão

Anna Carolina Caminha da Silva SEA

Clara Zanelato Laurentino CGE
Douglas Davi da Silveira CGE

Emerson Luís de Oliveira Gomes SIE
Felipe Soares Flach SIE

Gustavo Vinícius Bosquetti Machado SIE
Joanna Daudt Prieto Farias SEA

Julia Santana Vicente SIE
Kauana Moraes Keitel CGE
Lucas Cidade Garcez SIE
Luciana Batista Xará SEA
Maria Alice Martins CGE

Maria Eduarda Xavier Damásio SEA
Monyze Weber Kutlesa CGE

Vitória Jéssica de Almeida Lopes SEA

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Florianópolis, 12 de março de 2021.

Prof. Dr. Éverton L. P. de Lorenzi Cancellier
Diretor Geral da ESAG

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

07
52

3/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
65

6R
W

3O
O

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l S
G

P
-e

 p
or

 "
E

V
E

R
T

O
N

 L
U

IS
 P

E
LL

IZ
Z

A
R

O
 D

E
 L

  C
A

N
C

E
LL

IE
R

"
em

 1
2/

03
/2

02
1

às
 1

7:
21

:1
8,

 c
on

fo
rm

e
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
39

, d
e

21
 d

e
fe

ve
re

iro
 d

e
20

19
.

4